DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AQUISIÇÃO DE CONCEITOS
FÍSICOS ATRAVÉS DA LIBRAS: DA CRIAÇÃO DO SINAL À INTERPRETAÇÃO DA
QUESTÃO. de autoria de GILBERTO CAMPOS DE ARAUJO FILHO, EDSON DIEGO
NASCIMENTO DA SILVA, ANDERSON TIAGO NASCIMENTO DA SILVA, JOELMA VIEIRA
DO NASCIMENTO DUARTE, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107927

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107927